
Zarządzenie  Nr 152/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  07 października 2011r. 
 

       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   

art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  i po zmianie  wynoszą  83 428 250,76 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      73 853 035,14 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  9  575 215,62 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem  

nr 2  do niniejszego zarządzenia i  po zmianie wynoszą  90 669 954,76 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         74 206 248,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   16 463 705,83  zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 152/2011 

Burmistrza Miasta Mława   

z dnia 07 października 2011r. 

 

I.  DOCHODY (+ 18 440,00 zł) 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa (+ 18 440,00 zł) 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu (+18 440,00 zł) 

dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na wybory do Sejmu i Senatu zgodnie z pismem Nr DCI-0301-

16/11 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura Ciechanów w kwocie 

 (+ 18 440,00  zł)  

 

II. WYDATKI (+ 18 440,00 zł) 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa (+ 18 440,00 zł) 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu (+18 440,00 zł) 

środki na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych  z tytułu   wyborów do Sejmu i Senatu  w kwocie   (+ 18 440,00  zł)  


